تصویر ۸: قالی تصویری، شکارگاه بهرام گور، تاریخ بافت: قرن ۱۳ هـ.ق / اواخر قرن ۱۸ میلادی، محل بافت: کاشان، منبع: (دادگر، ۱۳۸۰، ۴۶)

تصویر ۷: قالی تصویری، موضوع اروپایی، تاریخ بافت: ۱۳۲۹ هـ.ق / ۱۹۱۱ میلادی، محل بافت: کرمان، (ملول، ۱۳۸۴، ۱۳۹)

تصویر ۱۰: قالی تصویری، داستان لیلی و مجنون، تاریخ بافت: ۱۲۷۲ هـ.ق / ۱۸۵۶ میلادی، محل بافت: راور کرمان، (اتکا، ۱۳۶۱، ۴۴۷)

تصویر ۹: قالی تصویری، داستان های شاهنامه، تاریخ بافت: ۱۲۹۳ هـ.ق / ۱۸۷۶ میلادی، محل بافت: کاشان، (اتکا، ۱۳۶۱، ۳۳۵)

تصویر ۱۲: قالی تصویری، احمدشاه، تاریخ بافت: ۱۳۰۰ هـ.ش، محل بافت: کرمان، (ملول، ۱۳۸۴، ۱۳۴)

تصویر ۱۱: قالی تصویری، احمدشاه، متعلق به اواسط قرن چهاردهم هجری، قشقایی، (تناولی، ۱۳۶۸، ۲۰۳)

۳- نتیجه گیری

پدیده تصویرگری همچون انقلابی در عرصه قالی ایران دوره قاجار به وقوع پیوست.